
UCHWAŁA NR II.10.14
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 17 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany w statucie powiatu międzyrzeckiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. 2013.595 t.j. ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie powiatu międzyrzeckiego określonego w załączniku do obwieszczenia

Rady Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
uchwały w sprawie statutu Powiatu Międzyrzeckiego (Dz. Urz. Woj. Lub.2014, poz.1162) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w § 62 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Z członkami Zarządu może być nawiązany stosunek pracy na podstawie wyboru po podjęciu 
stosownej uchwały przez radę powiatu.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Jarosław Szałata

Id: 3A68EDA8-B1E0-4C0B-8AA4-D38201F11C45. Uchwalony Strona 1



U Z A S A D N I E N I E 
 
 
 Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 1 „b” ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. 2014.1202 j.t.) pracownicy samorządowi są zatrudniani na podstawie 
wyboru w starostwie powiatowym: starosta, wicestarosta oraz pozostali członkowie zarządu 
powiatu – jeżeli statut powiatu tak stanowi. 
 Obecnie Statut Powiatu Międzyrzeckiego nie zawiera zapisów dotyczących 
zatrudniania członków zarządu powiatu. W celu usunięcia tego braku i możliwości 
zatrudnienia członka Zarządu należy podjąć niniejszą uchwałę o zmianie Statutu Powiatu 
Międzyrzeckiego. 


